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LeistungsRichter Turnier HundSport (THS-LR) 
 
     

Name dhv –THS-
LR-Nr. 

 

Anschrift Telefon / Fax E-Mail 

 
Dieck 
Klaus D.  
 

 
E-THSB 

 
Hans Böckler Str. 48 
41063 Mönchengladbach 

 
T. 02161-895426 
F. 02161-899719 

 
 
KDDieck@gmx.de.de 

 
Ernst 
Nicole 
 

 
53 

 
Am Feldrain 6 
46499 Hamminkeln 

 
T. 02852-965236 
F. 02852-965237 
M. 0177-2173308 

 
 
N.Ernst@t-online.de 

 
Horn 
Josef 
 

 
14 

 
Nagelsweg 39 
40474 Düsseldorf 

 
T. 0211-320407-13 
F. 0211-323631 
M. 0172-2643495 

 
j.horn @horn-hv.de 

 
Kahle 
Torsten 
 

 
54 

 
Mühlenweg 83b 
46483 Wesel 

 
T. 0281-1641472 
F. 0281-1641473 
M. 0152-01793525 

 
 
Info@t-kahle.de 

 
Middelmann 
Gregor 
 

 
31 
 

 
Netterdeutsche Str. 419 
46449 Emmerich 

 
T. 02822-981089 

 
trabitrucker@aol.com 

 
Ophei 
Rudolf 
 

 
44 

 
Vockrather Str. 34 
41472 Neuss 

 
T. 02131-81740 
F. 02131-84496 
M. 0152-02353018 

 
r.ophei@gmx.de 

 
Krah 
Thomas 
  

 
110 

 
Kieshecker Weg 6 
40472 Düsseldorf 

 
T. 0211-412221 
F. 0211-4791635 
M.0160-5366850 
 

 
Thomas.Krah@hsv-golzheim.de 

 
Lehmann 
Gabi 
 

 
123 

 
Flemingstr. 23 
46487 Wesel 

 
T. 0281-4055624 
M. 0178-4010979 

 
 
lehmanng@online.de 

 
Vondenhoff 
Gerda 
 

 
124 

 
Tulpenweg 20 
50189 Elsdorf 

 
T. 02274-8295420   
M. 0170-5144450 

 
 
Gerda.vondenhoff1@aol.com 

 


